
UCHWAŁA NR LVII/323/2018
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 10 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018roku poz.994, poz.1000, poz.1349, poz.1432) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 176.610,70 zł w tym:

- dochody na realizację zadań własnych, o kwotę 176.610,70 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 176.610,70 zł w tym :

- wydatki na realizację zadań własnych, o kwotę 176.610,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 3. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 13.578,99 zł w tym:

- dochody na realizację zadań własnych, o kwotę 13.578,99 zł, zgodnie z załącznikami Nr 2

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 13.578,99 zł w tym :

- wydatki na realizację zadań własnych, o kwotę 13.578,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 5. Dokonuje się zmian po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 3

§ 6. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu w ramach działów i pomiędzy działami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 4

§ 7. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami:

1) po stronie dochodów kwotą 53.676.956,17 zł, w tym:

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
12.902.528,59 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 7.000,00 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
87.200,00 zł

2) po stronie wydatków kwotą 55.176.956,17zł, w tym :

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
12.902.528,59 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 7.000,00 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
87.200,00 zł

3) deficyt w kwocie 1.500.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

- zaciągniętego kredytu (§952) 800.000,00 zł

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950) 
700.000,00 zł

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Edyta Szczygielska

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/323/2018

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 10 sierpnia 2018 r.

Zwiększenie budżetu Miasta Sławno

Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa
Dochody Wydatki

600 DTRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 105.000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 105.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 105.000,00

Zwiększenie planu wydatków majątkowych na 
realizację inwestycji pn:„Poprawa 
infrastruktury drogowej Miasta Sławno poprzez 
przebudowę ul. Mikołaja Kopernika wraz ze 
skrzyżowaniami i częścią ulicy Matejki" - 
w kwocie 90.000,00 zł , oraz inwestycji pn : 
"Przebudowa ulicy Adama Mickiewicza , 
Bankowej oraz części ulicy Basztowej i Jana 
Matejki" - w kwocie 15.000,00 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 15.000,00 -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15.000,00 -

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności

15.000,00 -

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

120.365,42 -

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

29.881,53 -

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych

29.881,53 -

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw

483,89 -

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

483,89 -

75624 Dywidendy 90.000,00 -

0740 Wpływy z dywidend 90.000,00 -

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 40.118,47 70.118,47

75814 Różne rozliczenia finansowe 40.118,47 70.118,47

0970 Wpływy z różnych dochodów 40.118,47 -

4300 Zakup usług pozostałych - 70.118,47

Podpisany Strona 1



851 OCHRONA ZDROWIA - 483,89

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 483,89

4300 Zakup usług pozostałych - 483,89

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

1.008,34 1.008,34

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1.008,34 1.008,34

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów

1.008,34 -

4270 Zakup usług remontowych 1.008,34

926 KLUTURA FIZYCZNA
118,47 -

92695 Pozostała działalność 118,47 -

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 118,47 -

RAZEM 176.610,70 176.610,70

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/323/2018

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 10 sierpnia 2018 r.

Zmniejszenie budżetu Miasta Sławno

Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa
Dochody Wydatki

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

13.578,99 13.578,99

90002 Gospodarka odpadami 13.578,99 13.578,99

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

13.578,99 -

4300 Zakup usług pozostałych - 13.578,99

RAZEM 13.578,99 13.578,99

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/323/2018

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 10 sierpnia 2018 r.

Zmiany po stronie dochodów budżetu Miasta Sławno

Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNŚĆ 0,23 -

60016 Drogi Publiczne gminne 0,23 -

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin

0,23 -

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 50.068,44 8.000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej

5.000,00 5.000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

- 5.000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5.000,00 -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43.068,44 3.000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

43.068,44 -

0830 Wpływy z usług - 3.000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2.000,00 -

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

27.800,00 25.649,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

- 100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat

- 100,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

700,00 2.700,00

0330 Wpływy z podatku leśnego - 67,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych - 433,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywlinoprawnych

- 2.000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

- 200,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat

700,00 -

Podpisany Strona 1



75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

27.100,00 -

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 27.100,00 -

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw

- 22.849,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów

- 129,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzaminacyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień

- 120,00

0690 Wpływy z różnych opłat - 22.500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek - 100,00

758 Różne rozliczenia 5.000,00 -

75814 Różne rozliczenia finansowe 5.000,00 -

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5.000,00 -

852 POMOC SPOŁECZNA - 28.219,44

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej - 8.219,44

0940 Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych - 148,01

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów

- 3.071,43

0970 Wpływy z różnych dochodów - 5.000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

- 20.000,00

0830 Wpływy z usług - 20.000,00

855 RODZINA - 20.000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

- 20.000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

- 20.000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

- 1.000,00

90002 Gospodarka odpadami - 1.000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat

- 1.000,00

926 KULTURA FIZYCZNA - 0,23

92695 Pozostała działalność - 0,23

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych - 0,23

RAZEM 82.868,67 82.868,67

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/323/2018

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 10 sierpnia 2018 r.

Przeniesienia wydatków budżetu Miasta Sławno

Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 200.000,00 217.814,54

60016 Drogi publiczne gminne 200.000,00 17.814,54

4580 Pozostałe odsetki - 814,54

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

- 17.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200.000,00 200.000,00

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji w planie 
Urzędu Miejskiego z "Przebudowa dróg lokalnych" 
na inwestycję pn. " "Przebudowa ulicy Adama 
Mickiewicza , Bankowej oraz części ulicy Basztowej 
i Jana Matejki" 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 92.400,00 -

75095 Pozostała działalność 92.400,00 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.000,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 86.400,00 -

851 OCHRONA ZDROWIA - 42.400,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 42.400,00

4300 Zakup usług pozostałych - 42.400,00

Zwiększenie wydatków celem rozliczenia roku 2017

852 POMOC SPOŁECZNA 17.814,54 -

85295 Pozostała działalność 17.814,54 -

3110 Świadczenia społeczne 17.814,54 -

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

- 65,000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 65.000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

- 65.000,00

Zwiększenie dotacji celowej dla SDK - Perfect

926 KULTURA FIZYCZNA 15.000,00 -

92695 Pozostała działalność 15.000,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.500,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 10.500,00 -

Zmniejszenie planu finansowego OSiR

RAZEM 325.214,54 325.214,54

Podpisany Strona 1



Podpisany Strona 2




